.jllsLifianl des cal)tltil.és tccllrriqucs cl lirrancièrcs ptill, 111 réalisation cles travaux objets du présellt
Appel d’Offres.1

1

1

1

III – Financement

Les travaux objets du Irl'ésent Appel d’Offres sont fillallcés par le Budget du AIINEPAT, Exercice 2025,
Irrrputation : 94, 195 05 110000 523412 pour un coÛt Lotal dc : 51 000 000 (Cinquante Un Million) de Frarrcs CFA.

IV – Consultation du Dossier tI’,\PI)cI d’Offres

Page 5

Le Dossier d’Appel d’Offres lrcllt êt le consulté aux jours et Ireulcs ouvrables à la Préfecture de 'Fignèrc

clès publication du présent Avis.

V - Acquisition du Dossier d’Appel Il’ O fft'l's